1. ĐẠO THẦY KHAI CHỈ CÓ MỘT

Minh Đức Đàn, Tuất thời mùng 10-7 Ất Tỵ (6-8-1965) — Ngọc-
Hoàng Thượng-Đế

Bạch Hạc Đồng Tử, chào chư Thiên mạng lưỡng
đài, Tiểu Thánh tuân lịnh báo đàn, CHÍ-TÔN giá ngự,
Thiên Mạng thành tâm nghinh tiếp. Tiểu Thánh xuất
ngoại ứng hầu, thăng.

(Tiếp điển:)

NGỌC-HOÀNG THƯỢNG-ĐẾ
Kim Viết CAO-ĐÀI Giáo Đạo Nam Phương

4. HUẤN TỪ ĐỨC CHÍ TÔN

Ngọc Minh Đài (Vĩnh Hội - Sài gòn), Hợi thời Rằm tháng 2
Đinh Mùi (25-3-1967) — Ngọc-Hoàng Thượng-Đế

Bạch-Hạc Đồng-Tử, Tiểu Thánh chào chư Thiên-
mạng, chào chư liệt vị trung đàn. Có ĐỨC CHÍ-TÔN
giáng lâm, chư Thiên mạng và chư liệt vị thành tâm hành
đại lễ tiếp giá CHÍ-TÔN, Tiểu Thánh chào chung, xin
xuất ngoại, lui…

(Tiếp điển:)

5. HUẤN TỪ XUÂN MẬU THÂN CỦA ĐỨC CHÍ-TÔN

Minh Lý Thánh Hội, Mùng 09 Tháng Giêng Mậu Thân (7-2-1968)
—Ngọc-Hoàng Thượng-Ðế

Thi

Động tác tuần huờn Tạo Hóa cơ,
Băng tiêu noãn nhựt định thiên thơ,
Cao-Đài xuất thế khai tân hội,
Tận độ quần linh phục thái sơ. (1)

NGỌC-HOÀNG THƯỢNG-ÐẾ kim viết CAO-ÐÀI
TIÊN-ÔNG ÐẠI-BỒ-TÁT MA-HA-TÁT giáo Đạo Nam
phương, Thầy các con!

12. NGÀY THIÊN QUAN TỨ PHƯỚC

Cơ Quan Phổ Thông Giáo Lý, Tuất thời, Rằm tháng Giêng Nhâm
Tý (29-2-1972) — Ngọc-Hoàng Thượng-Đế

NGỌC-HOÀNG THƯỢNG-ĐẾ Kim Viết CAO-ĐÀI
Giáo Đạo Nam Phương

Thầy các con! Thầy mừng các con!
Thiên Quan Tứ Phước Thầy đến trần gian để ban

ơn lành cho các con, đã dày công quả công trình trong
Tam Kỳ Phổ Độ, và Thầy cũng gởi gấm ơn lành cho tất
cả các con cái của Thầy, nhờ nơi các con được chầu Thầy
hôm nay chuyển hóa.

17. MINH CHỨNG SỰ ĐẮC QUẢ
CỦA ĐẠO TRƯỞNG HUỆ LƯƠNG

Minh Lý Thánh Hội, ngày 7-6-Tân Dậu (8/7/1981) — Ngọc-
Hoàng Thượng-Đế

THI

BÁC-NHÃ là tâm của đất Trời,
THIỀN-SƯ kiến ngộ tại tâm người,
TAM TÔNG vạn giáo truyền tâm ấy,
PHÁP CHỦ đem ra cứu độ đời.

Bần Tăng chào chư hiền hữu Thiên ân, chào
chư đạo tâm nam nữ.

Giờ này, Bần Tăng thọ lịnh báo đàn, chư Thiên
ân nghiêm chỉnh thanh tịnh để chờ tiếp giá Chí Tôn.

18. ÐỨC CHÍ TÔN CHẤM THI HỌC KỲ
20 NĂM ÐẦU

Cơ-quan PTGL, ngày 18-02, Nhuần Ất Sửu (07/04/1985) —
Chí-Tôn Thượng-Ðế

THI

Bạch ngọc dầu cho lẫn cát bùn,
Hạc gà đâu dễ lộn hình dung,
Ðồng tâm xây dựng đời nên đạo,
Tử đệ ngày ngày hưởng phúc chung.

Chào chư Thiên mạng, Tiểu Thánh đến trước báo
tin có đức Chí-Tôn Thượng-Ðế giáng lâm. Vậy chư Thiên
mạng thành tâm thủ lễ tiếp nghinh.